

FANJAUS Architecture for Education ApS

Slotsherrensvej 62, 1
2720 Vanløse

Årsrapport
4. maj 2016 - 27. oktober 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

02/05/2018

Niahm Hogan
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 8 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 9 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 11 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden FANJAUS Architecture for Education ApS
Slotsherrensvej 62, 1
2720 Vanløse

Telefonnummer: 53632147
e-mailadresse: fanjaus@gmail.com

CVR-nr: 37664278
Regnskabsår: 04/05/2016 - 27/10/2017

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet:

Virksomhedens formål er at give arkitekturydelser til uddannelsesinstitutioner og uddannelsesrelaterede aktiviteter og hermed forbundet virksomhed

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabet har realiseret et underskud på t. kr. 36 for regnskabsåret.

Direktionen anser årets resultat som utilfredsstillende.

Det forventes at selskabet det kommende regnskabsår vil genere et overskud.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er ikke indtruffet begivenheder efter regnskabsårets afslutning, der forrykker årsrapportens udsagn.

Resultatopgørelse 4. maj 2016 - 27. okt. 2017

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Bruttoresultat | | -28.843 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -17.700 |
| Resultat af ordinær primær drift | | -46.543 |
| Ordinært resultat før skat | | -46.543 |
| Skat af årets resultat | 1 | 10.239 |
| Årets resultat | | -36.304 |
| Forslag til resultatdisponering | | |
| Overført resultat | | -36.304 |
| I alt | | -36.304 |

Balance 27. oktober 2017

Aktiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|---|------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 72.300 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 72.300 |
| Anlægsaktiver i alt | | 72.300 |
| Udskudte skatteaktiver | | 10.239 |
| Andre tilgodehavender | | 6.337 |
| Tilgodehavender i alt | | 16.576 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 16.576 |
| Aktiver i alt | | 88.876 |

Balance 27. oktober 2017

Passiver

| | Note | 2016/17 kr. |
|--|------|----------------|
| Registreret kapital mv. | | 90.000 |
| Overført resultat | | -36.304 |
| Egenkapital i alt | | 53.696 |
| Gæld til banker | | 194 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 34.986 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 35.180 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 35.180 |
| Passiver i alt | | 88.876 |

Noter

1. Skat af årets resultat

| | 2016/17 |
|------------------------------------|----------------|
| | kr. |
| Aktuel skat | 0 |
| Ændring af udskudt skat | 10.239 |
| Regulering vedrørende tidligere år | 0 |
| | <u>10.239</u> |